
2026 年 1 月吉日 

お得意様各位 

AI セキュリティ株式会社 

製品の価格改定に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

AI セキュリティ株式会社（以下 弊社）は、2026 年 4 月 1 日より、監視カメラ、録画

装置及びカメラ等関連製品の価格を改定します。 

エネルギー価格や原材料費、物流費等の高騰が続き、また為替の円安傾向での停滞が

続くなか、弊社ではこれまで調達から製造・輸送に至るまで体質強化や業務効率化に努

め、価格維持に取り組んでまいりました。しかしながら、こうした企業努力のみでは対

応困難な状況となっていることから、今回の価格改定に至りました。 

改定内容は下記のとおりですので、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

弊社は今後も、お客様への高品質な商品及びサービス提供の継続に努めてまいります。 

 

記 

１．価格改定日： 2026 年 4 月 1 日 

２．改定率  ： 製品により異なります（詳細は弊社営業担当より別途ご案内申し上

げます） 

３．対象製品 ： 監視カメラ、録画装置及びカメラ等関連製品 

        ３月発表新製品は今回の改定対象ではありません。 

４．改定価格 ： 別途製品価格表をご覧ください。 

以上 

今後とも、より一層の品質向上とサービス充実に努めてまいりますので、変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


